
UCHWAŁA NR 86/4049/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji mienia i udzielenia upoważnienia p.o. Dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego 
Parku Krajobrazowego na likwidację zużytego mienia 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytego mienia znajdującego się na stanie Gostynińsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego, którego spis stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się p.o. Dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego – Pana Andrzeja 
Sieradzkiego do likwidacji zużytego mienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Uchwalony Strona 1



            

 

 

Wykaz mienia Gostynińsko- Włocławskiego Parku Krajobrazowego  

przeznaczonego do likwidacji 

 

Lp. Nazwa przedmiotu j.m. ilość 
Data oddania 

do użytku 
Wartość 

początkowa 
%       

umorzenia 
Wartość po 
umorzeniu 

Nr inwentarzowy 

 
1 Dermoplast - Błotniak stawowy szt. 1 2015 r.  302,85 100 0,00 zł BIO-G/013/580-15 
2 Dermoplast - Bocian biały szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/581-15 
3 Dermoplast - Drozd Śpiewak szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/582-15 
4 Dermoplast - Gągoł  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/583-15 
5 Dermoplast - Jastrząb gołębiarz szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/584-15 
6  Dermoplast - Jemiołuszka  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/585-15 
7 Dermoplast - Krogulec szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/586-15 
8  Dermoplast - Łabędź niemy  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/587-15 
9 Dermoplast - Nur czarnoszyi szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/588-15 

10 Dermoplast - Płomykówka szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/589-15 
11 Dermoplast - Pustułka  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/590-15 
12 Dermoplast - Sójka szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/591-15 
13 Dermoplast - Borsuk  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/592-15 
14 Dermoplast - Bóbr  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/593-15 
15 Dermoplast - Lis szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/594-15 
16 Dermoplast - Łasica szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/595-15 
17 Dermoplast - Norka amerykańska  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/596-15 
18 Dermoplast - Tchórz  szt.  1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/597-15 
19 Dermoplast - Wiewiórka  szt. 1 2015 r. 302,76 100 0,00 zł BIO-G/013/598-15 

Załącznik do uchwały  Nr  86/4049/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



20 Dermoplast - Wydra  szt. 1 2015 r. 605,72 100 0,00 zł BIO-G/013/599-15 
21 Dermoplast - Bielik szt. 1 2017 r. 825,00 100 0,00 zł GWPK-PD/013/645/17 
22 Dermoplast - Lelek szt. 1 2017 r.  825,00 100 0,00 zł GWPK-PD/013/646/17 
23 Dermoplast - Wiewiórka  szt. 1 2016 r.  285,00 100 0,00 zł GWPK-O/013/168/16 
24 Dermoplast - Płomykówka  szt. 1 2016 r.  285,00 100 0,00 zł GWPK-O/013/169/16 
25 Dermoplast - Perkoz dwuczuby  szt. 1 2016 r.  285,00 100 0,00 zł GWPK-O/013/170/16 
26 Dermoplast - Bielik  szt. 1 2016 r.  285,00 100 0,00 zł GWPK-O/013/171/16 
27 Dermoplast - Nurogęś  szt. 1 2016 r.  285,00 100 0,00 zł GWPK-O/013/172/1 
28 Dermoplast - Trzemielojad  szt. 1 2016 r.  285,00 100 0,00 zł GWPK-O/013/173/16 
29 Dermoplast - Wodnik  szt. 1 2016 r.  285,00 100 0,00 zł GWPK-O/013/174/16 

Ogółem: x x x 10 003,25 zł  x 0,00 x 

 
 
 

 

Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zakres regulacji dotyczy likwidacji mienia i udzielenia upoważnienia p.o. Dyrektora Gostynińsko-
Włocławskiego Parku Krajobrazowego do likwidacji zużytego mienia. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa: (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535): 

- art. 41 ust. 2 pkt 2: „Do zadań zarządu województwa należy w szczególności gospodarowanie mieniem 
województwa, w tym wykonywanie praw z akcji i udziałów posiadanych przez województwo.”, 

- art. 56 ust. 2: „Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie 
uchwały, zarządu województwa.”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Pełniący obowiązki Dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego, pismem z dnia 
17 października 2025 r. zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację mienia. Wniosek swój p.o. 
Dyrektora jednostki motywuje zniszczeniem zbiorów przez szkodniki, które uszkadzają preparaty i powodują 
osłabienie i rozpad eksponatów. 

Likwidacja zużytego mienia zostanie dokonana poprzez przekazanie do specjalistycznego punktu odbioru – 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „SANIKO” we Włocławku. 

W związku powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uzyskanie upoważnienia umożliwi p.o. Dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego 
likwidację zużytego mienia, znajdującego się na stanie Parku. 

Ogólna wartość początkowa sprzętu do likwidacji wynosi 10.003,25 zł. 

Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 86/4049/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


